
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 8. 2023 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 

Objednatel:  Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 

   statutární orgán: Mgr. Bc. Lenka Procházková 

   se sídlem: Hradecká 235, 588 56 Telč 

   IČ: 60545941 

   Telefon: 567 584 551  

   Email: prochazkova@gymnsostelc.cz 

   dále jen „objednatel“,  na straně jedné 

a 

 

Zhotovitel:  STARKON TELČ, spol. s r.o. 

   Žižkova 510/14, 602 00 Brno 

   Adresa pro doručování: Hradecká 9, 588 56 Telč 

   IČ: 63492768 

   DIČ: CZ-63492768 

   Telefonní kontakt:  

   Dále jen „zhotovitel“,  na straně druhé  

 

dále také jako „smluvní strany“ 

 

1) Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je oprava omítky 

stropu v šatnách před jídelnou, výměna zárubně dveří v chodbě u učebny biologie a výměna 

obkladů za umyvadlem v kabinetu matematiky, vše na adrese objednatele Hradecká 235, 588 

56 Telč.  

 

2) Předmět dodatku 

V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala 

potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, tedy ani ve Smlouvě o dílo. Tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné 

pro dokončení předmětu Díla.  

 

Předmětem tohoto dodatku je tedy změna Smlouvy formou doplnění jejího předmětu o další 

práce a s tím související změna ceny Díla. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se 

Smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla v rozsahu prací specifikovaných v tomto dodatku. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 4. 8. 2023 činí 99 779,02 Kč včetně DPH.  

 

Předmět díla sjednaný tímto dodatkem činí:  

▪ výměna zárubně dveří v chodbě u učebny biologie   

9 420,00 Kč bez DPH 

            1 978,20 Kč 21% DPH 

            Cena za zárubně dveří celkem:   11 398,20 včetně DPH 

 

mailto:prochazkova@gymnsostelc.cz


▪ zazdění zárubní + dodání dveří     

15 340,00 Kč bez DPH 

  2 301,00 Kč 15% DPH 

Cena za zazdění zárubní a dodání dveří celkem: 17 641,00 Kč včetně DPH 

 

Celková cena dodatečných stavebních prací činí:    

 

24 760,00 Kč bez DPH 

  4 279,20 Kč DPH 

29 039,20 Kč včetně DPH 

 

 

3) Závěrečná ustanovení 

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a účinnosti ode dne zveřejnění na Registru smluv.  

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je pořízen ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.  

 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 

 

 

V Telči dne 8. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..    ………………………………….. 

 Ing. Zdeněk Kohoutek        Mgr. Bc. Lenka Procházková 

     STARKON Telč, spol. s. r.o.                                                           ředitelka školy  

 

 

   

 

 

 

 
 


